PORTARIA Nº 4.496/2022

Designa membros para compor a Comissão de

Ética Pública Municipal, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe confere;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Ética

Pública Municipal, a saber:

Titulares:

• Marília Angélica Dias de Souza Simões

• Rafael Pires de Azevedo

• Thabyta Costa Carlos

Suplentes:

• Ananias Gomes Vargas

• Elizabete Suzana de Souza

• Luis Antônio Moreira

Art. 2º - A atuação no âmbito da Comissão de Ética Pública Municipal não enseja

qualquer remuneração para seus membros e os trabalhos nela desenvolvidos são

considerados prestação de relevante serviço público.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique – se, Registre – se e Comunique – se.

Alegre - ES, 25 de julho de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d50819673fa91c9989e1fe612b2b33ad

		2022-07-25T11:10:37+0000

		2022-07-25T16:18:28+0000